

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ การจัดซื้ออุปกรณ์ความปลอดภัย (งบทำการ) ประจำปี 2566
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 112,405.- (ไม่รวมภาษี)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 18 พฤษภาคม 2566

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วย (บาท)	รวมเป็น (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคาจัดซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (บาท)
1		หน้ากากป้องกันอันตราย	5 ชุด	300.00	1,500.00	105.00	1,605.00
2		ถุงมือยางแรงสูง class 3	3 คู่	7,250.00	21,750.00	1,522.50	23,272.50
3		ถุงมือหนังสวมทับถุงมือยางแรงสูง	3 คู่	850.00	2,550.00	178.50	2,728.50
4		ถุงมือยางแรงต่ำ Class 0	6 คู่	2,200.00	13,200.00	924.00	14,124.00
5		ถุงมือหนังสวมทับถุงมือยางแรงต่ำ	6 คู่	600.00	3,600.00	252.00	3,852.00
6		ถุงมือผ้าเคลือบยางธรรมชาติ ขนาด 9 นิ้ว	48 คู่	35.00	1,680.00	117.60	1,797.60
7		ถุงมือผ้ากันบาด	12 คู่	120.00	1,440.00	100.80	1,540.80
8		เสื้อกั๊กสะท้อนแสง	14 ตัว	330.00	4,620.00	323.40	4,943.40
9		เข็มขัดนิรภัย ขนาด 20 นิ้ว	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	266.00	4,066.00
10		สายกันตก	6 ชุด	3,600.00	21,600.00	1,512.00	23,112.00
11		กรวยยาง	23 อัน	355.00	8,165.00	571.55	8,736.55
12		ป้ายแจ้งเตือนอันตราย	6 อัน	4,750.00	28,500.00	1,995.00	30,495.00
(หนึ่งแสนสองหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์)					112,405.00	7,868.35	120,273.35

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวลัดดาวัลย์ นุกุลเดชะศิริ จป.ว.6 กฟจ.ตรัง